pgan tan wringdaya, alahala haleh mawicara lawan sang-admak-akmitan-apigajih, angken cetramasa, ya ta dumadyaken trasantasah manah di-
6. kang karaman jmur tan pahamngan, tan-atutur sumambut swakarmmanya ri swadesanya, makahetun-i tan paparyanta sakweh ni padrwyahajyanya, apan

Berarti lebih-kurang:

1. Pada tahun Saka 1103 (1181 M) bulan Srawana (bulan Kasa = Juli-Agustus), tanggal 9 paro-terang, Mahulu; Pahing, hari Rebo, **wuku** Wayangwayang, pada waktu itu bersabdalah Paduka Sri Maharaja.
2.